
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00733816- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La nota presentada por la estudiante de la Especialización en Adolescencia con mención en Educación, María Emilia
Zapata, DNI 27.914.288 en la cual solicita la baja del proyecto de trabajo final titulado “La construcción del rol del
alumno universitario", dirigido por la Mgter. Gloria Borioli, y;

CONSIDERANDO:

Que el proyecto de Trabajo Final de Especialización en Adolescencia, mención en Educación “La construcción del
rol del alumno universitario" fue aprobado por RD 1698/2011;

Que la Directora y el Comité Académico de la Especialización en Adolescencia toman conocimiento de la situación y
disponen hacer lugar a lo solicitado;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º. DAR DE BAJA el proyecto de Trabajo Final de Especialización en Adolescencia con mención en
Educación presentado por la estudiante María Emilia Zapata, DNI 27.914.288 titulado “La construcción del rol del
alumno universitario" dirigido por la Mgter. Gloria Borioli.

ARTÍCULO. 2º. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC, comuníquese y archívese.

AA




	fecha: Lunes 20 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-1370-E-UNC-DEC#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-12-16T16:29:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Laura Freyre
	cargo_0: Secretaria de Posgrado
	reparticion_0: Posgrado Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-20T00:09:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-20T00:09:03-0300
	GDE UNC




